Atviras Lietuvos plaukimo ¢empionatas

Vilnius, 3 - 6/4/2025

Event 10

Women, 50m Breaststroke

4/4/2025

Open
Entry list Prelim

Varzyby normatyvai 50m: 37.04 - 25m: 35.98

Entry time conversion: Seed non-conforming entry times last

Smilte, PLYTNYKAITE
Egle, SALU

Rugile, ABRACINSKAITE
Patricija, ASKELOVIC
Hanna-Marleen, MOTSNIK
Patricija, KUPSTAITE
Ema, KASTSIUKOVICH
Auguste, SKILINSKAITE
Stela, ANDRONATIJ
Ugne, KONCIUTE

leva, SKIRMANTAITE
Jekaterina, DEKTIARIOVA
Ugne, FILIPAVICIUTE
Jorile, BALKEVICIUTE
Valeriia, BERDNIKOVA
Liepa, VYTAITE

Karile, ALISAUSKAITE
Perla, ZVINGILAITE
Iruna, ZELENKAITE
Marija, KNASAITE
Aukse, ARNYTE

Laura, JAKSTONYTE
Vaiva, SADAUSKAITE
Vilte, MARTINAITYTE
Leja, ERINGYTE

Vasare, BRADAITYTE
Saule, ANDRULYTE
Luka, DAUGELAITE
Greta, MIKALAUSKAITE
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07  Sostines SC

07  Kalevi Ujumiskool

07 PanevéZio Zemyna

06 Sostines SC

06  TOPi Ujumisklubi

09 Kauno Plaukimo Mokykla

07  Alytaus SRC

08 Kauno sporto mokykla Startas
10 Klaipedos Gintaro SC

09  Kauno sporto mokykla Startas
06  Sostines SC

06 Klaipedos Gintaro SC

10 Sostines SC

10 Sostines SC

10 Sostines SC

08 Kauno Plaukimo Mokykla

08 Kauno sporto mokykla Startas
07 Klaipedos Gintaro SC

10 Rokiskio KKSC

09 Klaipedos Gintaro SC

10  Kauno sporto mokykla Startas
10 Sostines SC

06 Klaipedos Gintaro SC

10  Siauliu plaukimo centras "Delfinas"
05 PABanga

07 Marijampolés SC

11  Sostines SC

12 Kauno Plaukimo Mokykla

09 Sostines SC

31.20
31.63
32.23
3251
33.46
33.75
33.95
34.28
34.37
34.49
34.52
34.86
34.88
35.08
35.13
35.14
35.25
35.25
35.39
35.66
35.98
36.37
36.46
36.93
37.58
37.61
39.81
40.10

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Lithuanian Swimming Federation
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